
 
 
 

V Hradci Králové dne 7. listopadu 2014 
  

 
 

Vážená paní ředitelko, pane řediteli, metodici prevence 
 
  

opět po roce si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou preventivních přednášek na téma 
”Sex, AIDS a partnerské vztahy", které proběhnou v rámci projektu TÝDEN PROTI AIDS ve 
dnech 24. - 28. listopadu 2014. Letos pořádáme již 19. ročník tohoto projektu. 

 
Cílem těchto přednášek je otevírat velmi aktuální téma partnerských vztahů, s tím 

souvisí sexuální život a preventivně tak působit především nejen proti šíření pohlavních 
nemocí, ale také třeba proti zvyšování počtu nechtěných těhotenství apod. Mladí lidé 
potřebují kvalitní informace, aby se mohli sami zodpovědně rozhodnout. Špatná volba  
a zdravotní riziko s tím spojené je krokem, který se už mnohdy nedá vrátit.  

 
Přednášky trvají 1,5 h (2 vyučovací hodiny), jsou vhodné pro žáky 8. a 9. tříd základních 

škol, studenty středních škol i učilišť. Probíhají přímo na školách a jsou zadarmo s výjimkou 
cestovních výdajů lektorů. Pro lepší komunikaci se studenty a z důvodu hlubšího dosahu 
primárně preventivního programu je maximální počet posluchačů omezen na jednu třídu, tj. 
cca 30 žáků. Není vhodné spojovat žáky různých ročníků ani tříd. 

 
Přednášky pro Vaše studenty je možné si rezervovat přes e-mail: prevence@sion.cz 

nebo na tel. čísle 774 725 709. Na uvedených kontaktech Vám také rádi zodpovíme případné 
dotazy a poskytneme veškeré další informace. Uzávěrka objednávek je v úterý 18. 11. 2014 
nebo do naplnění kapacity přednášek. 
 
 

Za Sion – Nová generace s přátelským pozdravem 
 
 
 

                              Vít Pospíšil 
koordinátor primární prevence 

 
 
  
 


